
新型コロナウイルス感染状況について（最終報） 

 

 

 

 

 ２月 13 日に発生した新型コロナウイルス感染状況について、所管保健所の指導のもと、感染さ

れた患者様および職員の健康観察期間が終了し、新たな感染者も確認されていないため、院内で

の感染は収束となりました。 

 

 感染状況を鑑み、面会禁止等の感染防止対策については継続させていただきます。日頃より当

院の運営にご理解ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

皆様が安心して受診頂けるよう今後も感染対策を強化・継続し取り組んで参りますので、何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

令和 4 年 2 月 28 日 

 

医療法人社団 誠療会 

成尾整形外科病院 

院長 成尾 政一郎 


